código EC-INEC-499821-GO-RFQ, conforme al siguiente detalle: 

EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A con RUC: 1792458609001, 

representada legalmente por el Sr. MONTALVO BECERRA RAUL ALBERTO con cedula de 

ciudadanía 1709489304, por el monto de USD $ 26.444,00 (Veintiséis Mil Cuatrocientos Cuarenta y 

Cuatro Con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) más IVA., desglosado de la siguiente 

manera: 

DESCRIPCIÓN 
CANTIDAD 

REQUERIDA 
VALOR 

Computador de escritorio (Desktop pc) 14 $23.254,00 

Computador de Workstation (Estación de trabajo) 1 $ 3.190,00